
Z/036420 AB/023194

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2018;

gelet op:

de Gemeentewet;

BESLUIT:

In te stemmen met de notitie “Kaders en uitgangspunten voor een mogelijke ontwikkeling van 
Boekels Ven” met dien verstande dat daar de volgende kaders aan worden toegevoegd:

onderzoek doen naar de mogelijkheden van het 
- realiseren van nieuw landgoed, 
- realiseren van groepsaccommodatie(s) op de maat en de schaal die het gebied aan kan.
- overeind houden en verder opknappen en hoogwaardiger maken van de camping en deze 

uitbreiden met enkele trekkershutten 
- realiseren van een natuurcamping.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2018.

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


